
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ  ШКОЛА №17 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 30.08.2023                                                                                                          № 184 

 

О создании отряда 

юных инспекторов движения 

(ЮИД) на 2023-2024 учебный год 

 
В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского дорожно- 

транспортного травматизма, формирования у школьников активной позиции в 

проведении работы по ПДД и БДД, профилактике ДДТТ 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) в 2023-2024 учебном году из числа 

учащихся 5Б класса. 

2.Утвердить план работы отряда ЮИД на 2023-2024 учебный год (Приложение №1); 

3.Назначить Малафееву Е.Л., советника директора по воспитанию руководителем отряда 

юных инспекторов движения (ЮИД). 

4.Поручить Малафеевой Е.Л., руководителю отряда юных инспекторов движения 

(ЮИД)организовать занятия с обучающимися согласно календарно-тематическому 

планированию работы отряда юных инспекторов движения (ЮИД), Положения о 

школьном отряде юных инспекторов движения. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор          Е.Г.Каргинова 

 
 


